Thomam et ejus libros predictos in publica scola disputasse, et quod audivit ipsum

Thomam ejus libros et hereses predict' modo ct forma quibus supra defendentem, et in

ea parte (ut prefertur) convictum, ut dicit : Presentibus tunc ibidem Richardo Smythe,

Richardo Marshall, et Richardo Crook, sacre theologie professoribus, contestibus suis

cum multis aliis, ut dicit, premissa videntibus et audientibus. Ad duodecimum

dicit et deponit contenta hujusmodi articulo fuisse et esse vera, ac in Anglie regno

publica, notoria, manifesta pariter et famosa de auditu, scientia, et noticia istius jurati,

except' tantum quod ignorat dc aliqua compulsione per eundem Thomam Cranmerum

cuiquam facta, ut dicit. Ad xiij dicit contenta in hujusmodi articulo fuisse et esse vera

ut credit, eo quod tunc Romanus pontifex suam auctoritatem exercebat in hoc regno

Anglic de certa sciencia et noticia istius deponentis, ut dicit. Et ulterius dicit et deponit

se audivisse dictum Thomam Cranmerum in publico judicio coram reverendo domino

Subdelegato pro tribunali in bac parte sedcu' fateri se tale prestitisse juramentum obe-

diencie, prout continetnr in sccdula huic articulo annexa ; hoc tamen fecit sub protesta-

cione in instrumento publico in hac parte contra eum exhibito contenta, ut idem Thomas

asseruit : ct alitor nescit. Ad xiiij et xv dicit et deponit contenta in eisdem articulis

(except' hoc tantum quod aliquem coegit ad consenciendum contcntis in eisdem articulis)

fuisse et esse vera, publica, et notoria de certa sciencia et noticia hujus deponentis, ut

dicit. Ad ultimum dicit et deponit prcdeposita per eum fuisse et esse vera, publica, et

notoria, ac juxta eadem famam presertim in hoc Anglie regno laborasse et laborare juxta

depositionem suam predictam.
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Jacobus CubtoPp artium magister decanusque Ecclesie Cath' Petriburgen', triginta

octo annorum etatis aut circiter, libere (ut dicit) condicionis, testis productus juratus et

examinatus super articulis et exhibitis in hac parte contra Thoraam Cranmerum pre-

tensum Archiepiscopum Cant' ex parte illustrissimorum dominorum nostromm Regis et

Regine propositis et datis. Primo quoad noticiam partium litigantiuin dicit, quod dic

tum dominum nostrum Regem per tres quarterios anni nit' ac dominam Reginam per

xxv annos jam ult' elapsos respective bene novit, ut dicit. Ad primum et secundum

dicit et deponit, quod sic dici audivit prout continetur in istis articulis : et aliter